Информация о телефонах «горячей линии» отдела образования Администрации Песчанокопского района, осуществляющего управление в сфере образования, по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации в 2013 году

	Наименование муниципального органа, осуществляющего управление в сфере образования 
	Номера телефонов «горячей линии»
	Порядок работы «горячей линии»

	
	
	Период работы

(месяц)
	Режим работы

(время)

	1
	2
	3
	4

	Отдел образования Администрации Песчанокопского района
	9-15-57
	С

06.12.2012г

По 10.07.2013г.
	Понедельник- пятница

9.00-16.00


